Совет депутатов Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

« 15» мая   2013 года                                                                       № 7
Об утверждении плана (программы) приватизации муниципального имущества Ковылкинского муниципального района на 2013 год

В целях пополнения доходной части бюджета Ковылкинского муниципального района и в соответствии с Федеральным законом от             21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества (с изменениями),  Положением «О приватизации муниципального имущества Ковылкинского муниципального района» утвержденным решением Совета депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 20 октября 2006 года № 18 (с изменениями), Совет депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия р е ш и л:

1. Утвердить прилагаемый план (программу) приватизации муниципального имущества Ковылкинского муниципального района на 2013 год.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Голос Примокшанья».

Председатель Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района РМ                         Л.К. Миронов

Н.А. Гринина
2 12 70
                                                                                      Утверждено

                                                                                                     решением Совета депутатов

                                                                                                                                       Ковылкинского муниципального района

                                                                                                                 от «___»______________2013 г. №

ПЛАН
(программа)

приватизации муниципального имущества

Ковылкинского муниципального района на 2013 год

          Раздел 1. Цели приватизации муниципального имущества Ковылкинского муниципального района.

           Целью разработки Плана (программы) приватизации муниципального имущества Ковылкинского муниципального района на 2013 год является пополнение доходной части бюджета Ковылкинского муниципального района путем приватизации.

          Раздел 2. Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2013 году.

	№ п/п
	Наименование имущества, место нахождения
	Основные характеристики

	1

	1
	Имущество муниципальной казны Ковылкинского муниципального района РМ, расположенное по адресу: РМ, Ковылкинский район, с. Ст.Аллагулово, ул. Центральная 39
	Здание школы, ввод в эксплуатацию 1965 года, назначение: нежилое,  общая площадь 77,6 кв.м., остаточная стоимость – 0 руб

	2
	Имущество муниципальной казны Ковылкинского муниципального района РМ, расположенное по адресу: РМ, Ковылкинский район, с. Ст.Аллагулово ул. Центральная 39
	Сарай, назначение: нежилое, год постройки 1990, остаточная стоимость – 6568 руб.

	3
	Имущество муниципальной казны Ковылкинского муниципального района РМ, расположенное по адресу: Республика Мордовия. д. Морд-Авгуры
	Дом учителя, назначение: нежилое, год постройки 1979, остаточная стоимость- 0 руб.

	4
	Имущество муниципальной казны Ковылкинского муниципального района РМ, расположенное по адресу: Республика Мордовия, с. Старая Самаевка, ул. Сире-Веле, д.36
	Здание школы №2, назначение: нежилое, общая площадь 187,9 кв.м., год постройки 1965, остаточная стоимость 7554,0